# עיריית כפר-סבא

**פרוטוקול מס' 10/04 - 10/15**

**מישיבת מועצה מן המניין, מיום שני, כ"ו אייר תשס"ד (17/05/2004)**

## משתתפים:

יהודה בן-חמו - ראש העיר
בני כברה - סגן ראש העיר
עו"ד יעקב אוחיון - סגן ראש העיר
משה אבן חן - חבר מועצה
אריה אברהם - חבר מועצה
גיא בן-גל - חבר המועצה
ד"ר אמיר גבע - חבר המועצה
ד"ר סיימון גולדמן - חבר המועצה
אבינועם גרנות - חבר המועצה
יצחק יואל - חבר המועצה
אברהם מולה - חבר המועצה
רינה פז - חברת המועצה
ד"ר ברוך ציי"ש - חבר המועצה
ד"ר טל קוגמן - חברת המועצה